
E X E K Ú T O R S K Ý   Ú R A D   B R A T I S L A V A     
M g r.   J á n   M a k i t a,   s ú d n y   e x e k ú t o r 

B o s á k o v a  u l. č. 7,  8 5 1  0 4  Bratislava, tel. 02/62 525 594,  0948/090 498, 0948/834 644 
E l e k t r o n i c k á   s c h r á n k a :   M g r .    J á n   M a k i t a ,   e x e k ú t o r 

__________________________________________________________________________________________ 
 

EX 220 EX 259/21 

 

OZNÁMENIE 

    TERMÍNU DRAŽBY HNUTEĽNÝCH VECÍ 

/ ust. § 125 ods. 3 EP / 

 

Vo veci výkonu exekúcie: 

oprávneného: AG - EXPERT, s.r.o., IČO:35730595, Bancíkovej 1/A, 821 03  Bratislava, 

IDDS:E0005014226 

 

zast. JUDr. Zdenko Laštík, advokát, IČO:51935554, Jesenského 70/2, 957 01  Bánovce nad Bebravou, 

IDDS:E0006824493 

 

proti  

povinnému: Váš správca spol. s r.o., IČO:35846925, Furdekova 4, 851 03  Bratislava 

 

pre pohľadávku oprávneného: Istina  42 043,70 EUR 

náklady spojené s uplatnením pohľadávky 1 266,11 EUR 

trovy exekúcie oprávneného 584,28 EUR 

 

Istina (42 043,70 EUR) + príslušenstvo (1 850,39 EUR) 43 894,09 EUR 

 

ako aj pre trovy exekučného konania súdneho exekútora 

 

na základe poverenia na vykonanie exekúcie č. 6121*309245, ktoré vydal Okresný súd Banská 

Bystrica dňa 01.06.2021 

 

Vám 

oznamujem termín uskutočnenia dražby hnuteľných vecí povinného, 

 

Deň a hodina konania dražby:   18.2.2022 o 10:00  hod.  

Miesto konania dražby:    v priestoroch Exekútorského úradu Bratislava 

Mgr. Jána Makitu – súdneho exekútora 

Bosákova 7 

851 04 Bratislava  

Predmet dražby je súbor vecí: 

 

Motorové vozidlo: ŠKODA hatchback, EČV: BA659MV, VIN: TMBPY16Y354358610 

Motorové vozidlo: ŠKODA, EČV: BA237TS, VIN: TMBXHB5J293015356 

 
Obhliadnutie motorových vozidiel je možné v priestoroch Exekutorservis, s.r.o., Jurská cesta 3, Levice  

dňa 17.2.2022 v čase od 09:00 do 16:00 hod . Pre obhliadnutie motorového vozidla je nutné sa 

telefonicky ohlásiť aspoň deň vopred na tel. č. 0904 999 990. 

 

V Bratislave, dňa 11.02.2022 

 

Mgr. Ján Makita  

                                                                              súdny exekútor 

Doručuje sa:  

- povinný  

- oprávnený  

- spis - úradná tabuľa 


